Policji Wykonawczej, je
żeli bowiem przy lustracji, która już w tym celu po
wszystkich domach zarządzoną została, okaże się, że
który z urlopowanych przebywa bez meldunku, sami
sobie winę przypiszą, gdy ulegną odpowiedzialności
przepisem na wstępie zacytowanym zastrzeżonej.—
Warszawa, dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1854 r . — Je-

nerał-Major, Gorłow.

0 ruchu iposĘpTnSZzjneczeń ruchomości od ognia-
Z końcem miesiąca Grudnia r.z ., ubezpieczenia ciągłe
i czasowe ruchomości od ognia, po potrąceniu ubezpie
czeń ubyłych, wynosiły summę rubli sr. 43,036,651,
z której Dyrekcja Ubezpieczeń poręczyła straty do sum
my rs.

Dziś dołącza się dla Prenumeratorów na Prowincji,
W 1 K A Z Numerów Listów Zastawnych, na posie
dzeniu publicznem Dyrekcji Głównej Tow: Kre: Żiems:
w d. 1 i 3 b. m. wylosowanych.— Wykaz tuki przejrzeć
można w Druk: Rurjera, oraz w Kantorach tegoż pisma.

W Drukami Kurjcra W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1854 r .— Cenzor, F . Sobiessczański.